Schvéleny rozpocet na rok 2017

PFijmy

- stravné

- Skolné

- uroky a ostatni vynosy z ¢innosti

- dotace od zfizovatele MS

- dotace na asistenta od zfizovatele MS
Pfijmy celkem

Vydaje
Materidlové naklady
- ndkup materialu
- Skolni potfeby, knihy, vzdélavaci pomiicky
- potraviny
- DDHM
- DDNM
- elektfina
-vodné, sto¢né
- voda na piti
- plyn
Sluzby
- opravy a udrZovani
- seminare a Skoleni
- cestovné - Skolni akce
- telefonni a internetové sluzby
- odvoz fekalii
- prani pradla
- zpracovani mezd, éetnictvi a dani
- bankovni poplatky
- ndjemné copy a barely na vodu
- revize a kontroly
- sluzby ostatni
- servis mzdového rogramu
- poStovné
- Cisténi koberctl
- vyUctovani dotace na asistenta

Vydaje celkem
Vysledek hospodareni

Mgr. Martina Broncova
Reditelka

Matefrska skola Sibfina
Sibfina 100

25084

721 000,00
409 500,00
900,00

1189 000,00
40 200,00

2 360 600,00

174 000,00
63 000,00
721 000,00
75 000,00
19 336,00
124 245,00
10 000,00
67 681,00
245 351,00

244 000,00
15 000,00
5 000,00
12 000,00
124 800,00
31 500,00
158 500,00
20 000,00
29 000,00
42 000,00
110 187,00
4 000,00

4 800,00
20 000,00
40 200,00

2 360 600,00




